



Huddinges råd för funktionshinderfrågor

Sammanträdesdatum

23 oktober 2018

Paragraf

§ 6

Diarienummer KS-2018/1160.104

## Huddinges råd för funktionshinderfrågors remissvar: Skapa fler parkeringsplatser för rörelsehindrade - medborgarförslag

### *Huddinges råd för funktionshinderfrågors beslut*

Huddinges råd för funktionshinderfrågor godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande daterat den 4 september 2018 och antar remissvaret som sitt eget.

### *Sammanfattning*

Ett medborgarförslaget om att skapa fler parkeringsplatser för funktionsnedsatta har inkommit till Huddinge. Förslaget har remitterats till Huddinges råd för funktionshinder för yttrande.

I förslaget tas upp att det finns för lite parkeringsplatser för funktionsnedsatta i Huddinge och en uppräknig följer som ger exempel på det som finns. Medborgaren beskriver vidare att dessa parkeringsplatser behövs för att kunna ställa upp dörren i tillräckligt vid vinkel för att eventuell hjälputrustning ska kunna tas ut.

Förvaltningen lyfter att den generella bedömningen är att det behöver finnas parkeringsplatser för funktionsnedsatta utifrån behov då det är en mycket viktig tillgänglighetsfråga. Kommunen har riktlinjer för en viss procent av det totala antalet platser som bör vara avsatta för funktionsnedsatta. Denna siffra kan behöva vara ännu högre om det rör vårdinrättningar eller andra platser som kan tänka sig ha många besökare med funktionsnedsättning. För oss som kommun måste vi ha ett arbetssätt som säkrar att vi följer de riktlinjer vi satt upp. Om det visar sig att behovet är större än det som riktlinjerna sätter upp bör en omprövning av procentsatsen ske.

### *Överläggning*

I ärendet yttrar sig även:

**Ulla Olsson Engström (V):** Handikappsparkeringen vid kommunhuset gäller bara i två timmar, därefter är det avgiftsbelagd. Varför behöver man betala utanför kommunhuset?

**Lars Björkman (HP):** Anledningen till att det är avgiftsbelagd är för att parkeringarna har missbrukats. Det blev inga platser kvar till besökare.

Signaturer: Ordförande

Justerare

Utdragsbestyrkande: datum och signatur



**Thomas Blockstrand (L):** Det är trångt vid handikapparkeringarna, det behövs en yta bakom bilen också. På de flesta platser gäller tre timmars fri parkering. Ett problem som finns vid Sjödal är att vanliga bilister kan parkera gratis hela natten medan på handikapparkeringen gäller enbart tre timmar.

**Olle Johansson (DHR):** Hoppas på att kommunen gör en ny inventering av parkeringsplatserna. Att det enbart finns en handikapparkering utanför vårdcentralen är löjligt. Vore trivsamt om kommunen kunde ägna sig åt med privata aktörer.

**Judith Berntsson (AASL):** Det är jätteviktigt att alla vårdcentraler har tillräckligt med handikapparkeringar.

**Per-Ove Jonsson, ordförande Rådsalen:** Det finns inga handikapparkeringar vid Flemingsbergs vårdcentral. Har varit i kontakt med fastighetsägare, kommunen och privata markägarna.

Signaturer:	Ordförande	Justerare	Utdragsbestyrkande: datum och signatur
-------------	------------	-----------	--